
東京都知事選挙(平成24年12月16日 執行)

国立市開票区

立候補者数：9人

届出
番号

候補者氏名 党派名
新現前元
の別

得票数

1 マック 赤坂 スマイル党 233

2 トクマ 幸福実現党 268

3 松沢 しげふみ 無所属 3,661

4 笹川 たかし 都民のくらしを守る会 758

5 宇都宮 けんじ 無所属 8,687

6 猪瀬 直樹 無所属 24,300

7 中松 義郎 無所属 917

8 吉田 重信 無所属 432

9 五十嵐 政一 新党日本 159

開票速報(2時00分確定)   開票率：100%

開票は終了しました。

投票総数 40,820

有効投票総数 39,415

無効投票総数 1,405

不受理総数 0

持ち帰り・その他 1

投票者総数 40,821



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,788 1,712 3,500 85 110 195 549 567 1,116 2,422 2,389 4,811 69.86 68.28 69.06 59.74 61.98 60.87
2 公民館 2,526 2,897 5,423 1,497 1,714 3,211 0 0 0 295 273 568 1,792 1,987 3,779 70.94 68.59 69.68 63.68 63.88 63.79
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 970 868 1,838 0 0 0 562 601 1,163 1,532 1,469 3,001 62.05 61.77 61.91 53.63 57.72 55.62
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 1,376 1,464 2,840 0 0 0 198 212 410 1,574 1,676 3,250 70.24 69.63 69.92 60.16 64.70 62.51
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 788 963 1,751 0 0 0 182 231 413 970 1,194 2,164 64.80 65.28 65.06 57.57 60.48 59.18
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,710 1,634 3,344 0 0 0 402 382 784 2,112 2,016 4,128 67.87 68.48 68.16 60.59 63.59 62.05
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 1,505 1,509 3,014 0 0 0 334 391 725 1,839 1,900 3,739 72.03 69.90 70.94 63.71 64.53 64.13
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 977 1,015 1,992 0 0 0 198 235 433 1,175 1,250 2,425 67.61 66.21 66.88 58.69 61.68 60.24
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 767 882 1,649 0 0 0 145 141 286 912 1,023 1,935 74.33 73.44 73.85 66.43 68.51 67.54
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 2,083 2,084 4,167 0 0 0 453 483 936 2,536 2,567 5,103 70.13 68.69 69.40 61.76 64.89 63.34
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,468 1,496 2,964 0 0 0 359 413 772 1,827 1,909 3,736 61.62 63.36 62.50 53.28 57.17 55.24
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 1,151 1,128 2,279 0 0 0 243 228 471 1,394 1,356 2,750 63.57 66.24 64.86 56.14 59.91 57.96

29,604 30,750 60,354 16,080 16,469 32,549 85 110 195 3,920 4,157 8,077 20,085 20,736 40,821 67.85 67.43 67.64 59.44 62.35 60.92

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,708 1,631 3,339 49.26 46.61 47.93 45.94 47.12 46.53
2 公民館 2,526 2,897 5,423 1,408 1,610 3,018 55.74 55.57 55.65 51.78 52.68 52.27
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 939 849 1,788 38.03 35.70 36.89 34.69 34.70 34.69
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 1,292 1,368 2,660 57.65 56.83 57.23 50.11 55.15 52.72
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 745 917 1,662 49.77 50.14 49.97 46.49 50.49 48.70
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,614 1,552 3,166 51.86 52.72 52.28 49.26 51.33 50.27
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 1,433 1,442 2,875 56.13 53.05 54.54 50.56 50.57 50.57
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 933 972 1,905 53.68 51.48 52.54 47.78 49.84 48.85
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 746 849 1,595 60.80 60.95 60.88 56.01 58.64 57.41
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 2,000 1,966 3,966 55.31 52.61 53.94 50.11 50.94 50.53
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,407 1,431 2,838 47.45 47.49 47.47 42.00 45.40 43.72
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 1,106 1,085 2,191 50.43 53.00 51.67 45.10 47.17 46.10

29,604 30,750 60,354 15,331 15,672 31,003 51.79 50.97 51.37 47.14 49.22 48.20

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,597 1,535 3,132 46.06 43.87 44.96 43.01 44.09 43.55
2 公民館 2,526 2,897 5,423 1,309 1,509 2,818 51.82 52.09 51.96 47.68 48.67 48.21
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 885 811 1,696 35.84 34.10 34.99 32.49 32.31 32.40
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 1,207 1,277 2,484 53.86 53.05 53.44 46.46 50.08 48.34
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 710 861 1,571 47.43 47.07 47.23 43.11 47.75 45.67
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,528 1,455 2,983 49.10 49.42 49.26 45.83 46.91 46.35
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 1,346 1,356 2,702 52.72 49.89 51.26 47.19 46.85 47.01
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 893 927 1,820 51.38 49.10 50.19 44.57 46.52 45.58
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 706 803 1,509 57.54 57.65 57.60 53.06 54.16 53.65
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,874 1,820 3,694 51.83 48.70 50.24 45.74 46.00 45.87
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,330 1,353 2,683 44.86 44.91 44.88 39.29 41.81 40.56
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 1,040 1,018 2,058 47.42 49.73 48.54 41.89 43.29 42.56

29,604 30,750 60,354 14,425 14,725 29,150 48.73 47.89 48.30 43.82 45.38 44.61

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,453 1,379 2,832 41.91 39.41 40.65 39.68 39.92 39.80
2 公民館 2,526 2,897 5,423 1,115 1,322 2,437 44.14 45.63 44.94 43.49 44.12 43.83
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 814 729 1,543 32.97 30.66 31.83 29.21 29.31 29.26
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 1,118 1,150 2,268 49.89 47.78 48.80 42.59 45.35 44.02
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 655 798 1,453 43.75 43.63 43.69 39.32 44.18 42.00
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,410 1,312 2,722 45.31 44.57 44.95 42.29 43.35 42.81
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 1,230 1,249 2,479 48.18 45.95 47.03 43.85 42.83 43.33
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 836 853 1,689 48.10 45.18 46.58 41.54 43.10 42.35
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 659 743 1,402 53.71 53.34 53.51 49.64 50.45 50.07
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,703 1,632 3,335 47.10 43.67 45.36 41.52 41.22 41.37
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,232 1,241 2,473 41.55 41.19 41.37 36.65 39.11 37.89
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 969 935 1,904 44.19 45.68 44.91 39.09 40.09 39.57

29,604 30,750 60,354 13,194 13,343 26,537 44.57 43.39 43.97 40.35 41.53 40.95

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,299 1,216 2,515 37.47 34.75 36.10 36.28 35.70 35.99
2 公民館 2,526 2,897 5,423 1,001 1,170 2,171 39.63 40.39 40.03 39.43 39.64 39.54
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 723 651 1,374 29.28 27.38 28.35 26.61 27.09 26.84
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 1,025 1,008 2,033 45.74 41.88 43.74 38.80 40.24 39.55
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 586 716 1,302 39.14 39.15 39.15 35.95 39.90 38.13
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,270 1,159 2,429 40.81 39.37 40.11 38.69 39.34 39.01
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 1,061 1,076 2,137 41.56 39.59 40.54 39.71 38.01 38.84
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 765 776 1,541 44.02 41.10 42.50 37.69 39.13 38.44
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 594 672 1,266 48.41 48.24 48.32 45.90 46.47 46.20
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,532 1,464 2,996 42.37 39.18 40.75 37.29 36.64 36.96
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,130 1,113 2,243 38.11 36.94 37.52 33.77 35.29 34.53
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 875 833 1,708 39.90 40.69 40.28 36.16 36.89 36.51

29,604 30,750 60,354 11,861 11,854 23,715 40.07 38.55 39.29 36.80 37.43 37.12

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 1,141 1,038 2,179 32.91 29.67 31.28 32.37 31.19 31.78
2 公民館 2,526 2,897 5,423 859 991 1,850 34.01 34.21 34.11 35.36 35.19 35.27
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 669 584 1,253 27.10 24.56 25.85 23.69 24.13 23.91
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 904 885 1,789 40.34 36.77 38.49 34.84 35.59 35.23
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 535 634 1,169 35.74 34.66 35.15 33.51 36.44 35.13
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 1,134 1,023 2,157 36.44 34.75 35.62 35.02 34.72 34.87
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 913 914 1,827 35.76 33.63 34.66 35.85 33.88 34.84
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 673 672 1,345 38.72 35.59 37.09 34.36 34.95 34.67
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 529 588 1,117 43.11 42.21 42.63 41.45 41.50 41.47
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,357 1,257 2,614 37.53 33.64 35.55 34.10 32.60 33.34
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 1,033 1,001 2,034 34.84 33.22 34.02 31.02 32.13 31.58
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 795 744 1,539 36.25 36.35 36.30 33.18 33.79 33.48

29,604 30,750 60,354 10,542 10,331 20,873 35.61 33.60 34.58 33.34 33.40 33.37

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 964 886 1,850 27.81 25.32 26.56 28.74 27.29 28.02
2 公民館 2,526 2,897 5,423 717 817 1,534 28.38 28.20 28.29 30.89 29.93 30.37
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 584 492 1,076 23.65 20.69 22.20 20.49 21.18 20.82
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 772 726 1,498 34.45 30.16 32.23 30.19 30.78 30.50
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 477 539 1,016 31.86 29.47 30.55 30.74 31.89 31.37
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 831 732 1,563 26.70 24.86 25.81 30.54 29.81 30.18
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 758 754 1,512 29.69 27.74 28.69 31.51 29.44 30.44
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 598 588 1,186 34.41 31.14 32.71 30.69 30.49 30.59
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 474 490 964 38.63 35.18 36.79 36.20 35.48 35.82
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,179 1,052 2,231 32.61 28.15 30.34 29.84 28.15 28.98
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 897 867 1,764 30.25 28.78 29.51 27.34 27.71 27.53
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 714 655 1,369 32.56 32.00 32.29 29.38 29.22 29.30

29,604 30,750 60,354 8,965 8,598 17,563 30.28 27.96 29.10 29.33 28.90 29.11

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 821 705 1,526 23.68 20.15 21.91 24.36 23.13 23.74
2 公民館 2,526 2,897 5,423 558 628 1,186 22.09 21.68 21.87 26.99 25.81 26.35
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 492 404 896 19.93 16.99 18.49 17.73 18.27 17.99
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 627 572 1,199 27.98 23.76 25.80 25.15 25.59 25.37
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 398 459 857 26.59 25.10 25.77 26.42 26.84 26.65
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 831 732 1,563 26.70 24.86 25.81 26.97 25.70 26.35
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 632 620 1,252 24.76 22.81 23.75 26.93 24.81 25.84
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 522 503 1,025 30.03 26.64 28.27 26.84 25.87 26.34
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 389 395 784 31.70 28.36 29.92 31.74 30.44 31.05
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 1,017 883 1,900 28.13 23.63 25.84 25.67 23.42 24.53
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 768 729 1,497 25.90 24.20 25.04 23.59 23.59 23.59
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 624 563 1,187 28.45 27.50 28.00 25.66 25.48 25.58

29,604 30,750 60,354 7,679 7,193 14,872 25.94 23.39 24.64 25.31 24.56 24.93

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 615 492 1,107 17.74 14.06 15.89 20.07 18.53 19.30
2 公民館 2,526 2,897 5,423 355 387 742 14.05 13.36 13.68 20.77 19.45 20.06
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 421 322 743 17.05 13.54 15.33 14.77 14.68 14.72
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 442 426 868 19.72 17.70 18.67 19.87 20.48 20.19
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 329 346 675 21.98 18.92 20.29 21.89 22.01 21.96
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 662 548 1,210 21.27 18.61 19.98 22.85 20.59 21.75
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 470 441 911 18.41 16.23 17.28 23.43 21.05 22.21
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 414 394 808 23.82 20.87 22.28 22.29 21.63 21.95
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 307 296 603 25.02 21.25 23.02 26.01 24.63 25.28
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 762 644 1,406 21.07 17.23 19.12 20.88 18.54 19.70
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 610 550 1,160 20.57 18.25 19.40 20.05 20.10 20.07
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 525 452 977 23.94 22.08 23.04 21.72 21.30 21.52

29,604 30,750 60,354 5,912 5,298 11,210 19.97 17.23 18.57 20.94 19.91 20.42

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 420 315 735 12.11 9.00 10.55 14.41 11.74 13.07
2 公民館 2,526 2,897 5,423 265 287 552 10.49 9.91 10.18 14.30 12.55 13.36
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 278 196 474 11.26 8.24 9.78 10.59 8.94 9.79
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 282 245 527 12.58 10.18 11.34 13.93 12.86 13.37
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 234 232 466 15.63 12.68 14.01 14.93 15.42 15.20
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 480 377 857 15.42 12.81 14.15 17.12 14.09 15.65
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 382 312 694 14.96 11.48 13.17 16.36 14.53 15.42
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 284 255 539 16.34 13.51 14.86 15.46 13.53 14.46
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 228 192 420 18.58 13.78 16.03 19.33 16.52 17.83
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 521 395 916 14.41 10.57 12.46 14.36 11.93 13.13
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 449 349 798 15.14 11.58 13.35 12.62 10.91 11.75
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 377 287 664 17.19 14.02 15.66 17.05 14.71 15.92

29,604 30,750 60,354 4,200 3,442 7,642 14.19 11.19 12.66 14.80 12.85 13.81

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 251 163 414 7.24 4.66 5.94 8.61 6.36 7.49
2 公民館 2,526 2,897 5,423 139 154 293 5.50 5.32 5.40 9.12 6.97 7.96
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 166 118 284 6.72 4.96 5.86 7.30 5.22 6.29
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 150 118 268 6.69 4.90 5.77 8.79 7.33 8.03
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 152 112 264 10.15 6.12 7.94 8.65 7.96 8.27
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 292 198 490 9.38 6.73 8.09 10.18 7.43 8.84
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 236 174 410 9.24 6.40 7.78 10.73 8.57 9.62
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 173 129 302 9.95 6.83 8.33 9.98 7.83 8.86
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 136 92 228 11.08 6.60 8.70 11.77 8.75 10.16
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 303 200 503 8.38 5.35 6.84 8.40 6.22 7.30
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 274 179 453 9.24 5.94 7.58 8.20 6.85 7.52
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 241 158 399 10.99 7.72 9.41 10.72 8.51 9.66

29,604 30,750 60,354 2,513 1,795 4,308 8.49 5.84 7.14 9.21 7.17 8.17

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 121 88 209 3.49 2.52 3.00 4.32 2.40 3.36
2 公民館 2,526 2,897 5,423 50 32 82 1.98 1.10 1.51 6.84 5.01 5.86
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 79 43 122 3.20 1.81 2.52 3.77 2.23 3.02
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 67 37 104 2.99 1.54 2.24 4.69 3.60 4.12
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 88 54 142 5.88 2.95 4.27 4.73 3.13 3.85
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 144 89 233 4.63 3.02 3.85 5.76 3.90 4.86
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 105 74 179 4.11 2.72 3.40 5.95 4.40 5.15
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 90 53 143 5.18 2.81 3.94 5.78 3.80 4.76
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 67 36 103 5.46 2.58 3.93 5.01 3.22 4.06
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 146 85 231 4.04 2.27 3.14 4.51 2.95 3.72
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 123 83 206 4.15 2.75 3.45 4.62 3.39 4.00
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 117 58 175 5.34 2.83 4.13 5.59 4.08 4.86

29,604 30,750 60,354 1,197 732 1,929 4.04 2.38 3.20 5.08 3.49 4.27

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,467 3,499 6,966 41 30 71 1.18 0.86 1.02 1.48 0.84 1.16
2 公民館 2,526 2,897 5,423 42 23 65 1.66 0.79 1.20 2.07 1.42 1.72
3 第１小学校 2,469 2,378 4,847 67 33 100 2.71 1.39 2.06 2.03 0.64 1.35
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,241 2,407 4,648 46 27 73 2.05 1.12 1.57 1.58 1.21 1.39
5 くにたち北市民プラザ 1,497 1,829 3,326 27 14 41 1.80 0.77 1.23 2.09 1.26 1.64
6 第２小学校 3,112 2,944 6,056 58 44 102 1.86 1.49 1.68 2.23 1.45 1.85
7 第３小学校 2,553 2,718 5,271 6 5 11 0.24 0.18 0.21 2.53 2.09 2.30
8 第４小学校 1,738 1,888 3,626 38 13 51 2.19 0.69 1.41 2.16 1.14 1.63
9 富士見台団地東集会所 1,227 1,393 2,620 28 7 35 2.28 0.50 1.34 2.47 0.98 1.68
10 第２中学校 3,616 3,737 7,353 66 36 102 1.83 0.96 1.39 2.07 1.26 1.66
11 第６小学校 2,965 3,013 5,978 56 37 93 1.89 1.23 1.56 1.81 1.22 1.51
12 第７小学校 2,193 2,047 4,240 53 28 81 2.42 1.37 1.91 2.15 1.18 1.68

29,604 30,750 60,354 528 297 825 1.78 0.97 1.37 2.02 1.24 1.62

平成24年12月16日執行　東京都知事選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名


